^d Compend. : Vers. 1. Ad annuntiandum, etc.

^e Compend. : Quid est homo quia vis, eum, aut, etc. Visitas eum diliculo, etc., et resumitur ex altero versu, et constituisti eum, etc.

^f Multa hoc loco complevimus ex Ms. in Vulgatis omissa.

^g Hoc officium et superius explicatur ab Alcuino,

pag. 70, ubi nominatim Antiphonarium citat PAMEL.

^h Hoc nominatim citatur ex Antiphonario per Amalarium, l. 1, c. ult., et Microlog., c. 36.

ⁱ Compend., lactantium.

^k Festi sancti Silvestri mentionem facit nominatim Micrologus, cap. 34. PAMEL.

^l Compend., Confortavit.

^m Ibid. additur : Tu dixisti : Posui adjutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea. Vers. 2. Et ponam in sæculum sæc. sedem ejus, et thronus ejus sicut dies cæli.

cum ipso, et in nomine meo exaltabitur cornu
Com. Beatus servus, quem cum venerit Domi-
noverit vigilantem. Amen dico vobis, super
a bona sua constituet eum. * *Ps. ut supra.*

b De sancta Maria in octava Domini.

Antiph. Vultum tuum deprecabuntur omnes divi-
ebis; adducentur regi virgines post eam, pro-
ejus adducentur tibi in lætitia et exultatione.

*Eructavit cor meum verbum bonum, dico ego
mea regi. Resp.* Diffusa est gratia in labiis tuis,
ere a unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ
rtibus tuis. *Vers.* Propter veritatem et mansue-
em et justitiam, et deducete mirabiliter dex-
ua. *All.* Post partum virgo. *Off.* Offerentur
virgines. *Psal.* Eructavit cor meum. *Vers.* Dif-
est gratia. *Com.* Simile est regnum cælorum ho-
egotiatori, quærenti bonas margaritas; inventa
retiosa margarita, dedit omnia sua, et compa-
eam. *Psal.* Eructavit, *ut supra.*

Dominica post natale Domini.

Antiph. Dum medium silentium tenerent omnia,
in suo cursu medium iter haberet, omnipo-
ermo tuus, Domine, de cælis a regalibus sedi-
enit. *Psal.* Dominus regnavit, decorem indutus
dutus est Dominus fortitudinem, et præcinxit
ute. *Resp.* Speciosus forma præ filiis hominum,
a est gratia in labiis tuis, propterea benedixit
us in æternum. *Vers.* Eructavit cor meum ver-
bonum, dico ego opera mea regi; lingua mea
us scribæ velociter scribentis. *All.* Dominus
vit, decorem. *Off.* Deus enim firmavit orbem
Com. Tolle puerum et matrem ejus, et vade
ram Juda, defuncti sunt enim qui quærebant
am pueri. *Psal. ut supra.*

c Vigilia Epiphaniæ.

Antiph. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu,
odie genui te. *Psal.* Quare fremuerunt gentes.
Resp. Tecum principium in die virtutis tuæ in
loribus sanctorum, ex utero ante luciferunt ge-

Epiphania Domini. In die sancto ad Missam.